
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-31 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos 2017 m. sausio13 d. raštą Nr. SD-17-122 „Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Nacionalinės bibliotekos patikėjimo  teise valdomą materialųjį turtą. Perimamas turtas bus 

naudojamas tik Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos veiklai, 

plėtojant mokymo paslaugas. 

Priimamo turto sąrašas pateikiamas lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Perduodamo turto pavadinimas 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo vertė 

(eurais) 

Vieneto 

likutinė vertė 

(eurais) 

Bendra 

likutinė 

vertė 

(eurais) 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stacionarus kompiuteris (SK) ,,Lenovo 

ThinkCentre M800z All-In-One“: 

procesorius (CPU): ,,Intel Core i5-6400“; 

operatyvioji atmintis (RAM): 8 GB; 

kietas diskas (HDD): 256 GB SSD; 

optinis įrenginys: vidinis DVD+/-RW; 

tinklo adapteris: integruotas 10/100/1000 Mbps; 

garso sistema: integruoti garsiakalbiai; 

kamera (integruota); 

kortelių skaitytuvas (integruotas) 

monitorius: integruotas, 21.5 įstrižainės, 1920 x 

1080 taškų, gamintojo stovas, leidžiantis keisti 

ekrano posvyrio kampą bei reguliuoti aukštį. 

Priedai: 

klaviatūra: ,,Lenovo“ su lotyniškomis, 

lietuviškomis ir rusiškomis raidėmis; 

pelė:,, Lenovo“ optinė, dviejų klavišų su ratuku; 

kartu pateikiamas kilimėlis pelei; 

užraktas: ,,LogiLink“ su dviem raktais; 

tinklo kabelis: 2 m. RJ45; 

antivirusinė programa,, Sophos“ su 3 m. gamintojo 

palaikymu. 

6 853,05 853,05 5118,30 

 Iš viso:    5118,30 

 

 



2. Priimamą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise  Rokiškio  rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešajai bibliotekai. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą 

pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto  turto perdavimo-priėmimo aktus ir turtą perduoti saugoti ir 

materialiai atsakyti už jį Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio bibliotekos direktorei 

Alicijai Matiukienei. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Antanas Vagonis 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 


